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Prezydent Bronisław Komorowski spotkał się z polskimi
regionami w Brukseli

13 listopada 2012 r. podczas oficjalnej dwudniowej wizyty w Królestwie Belgii, Prezydent
Bronisław Komorowski odwiedził Dom Polski Wschodniej w Brukseli, który jest wspólną
siedzibą pięciu województw Polski wschodniej: Lubelskiego, Podkarpackiego, Podlaskiego,
Świętokrzyskiego i Warmińsko-Mazurskiego. Gospodarzami tego wydarzenia byli jednak
przedstawiciele wszystkich szesnastu polskich województw mających biura regionalne w
Brukseli. Województwo Świętokrzyskie reprezentowali Członek Zarządu Kazimierz
Kotowski, Sekretarz Województwa Świętokrzyskiego Bernard Antos, Kierownik Biura
Regionalnego Województwa Świętokrzyskiego Piotr Gołacki.

Celem spotkania było podkreślenie znaczenia biur regionalnych w Brukseli w kształtowaniu
stosunków polsko-belgijskich, omówienie współpracy polskich i belgijskich samorządów oraz
podkreślenie znaczenia współpracy gospodarczej pomiędzy Polską a Belgią. Belgia jest od
lat ważnym partnerem handlowym Polski. Tylko w 2011 r. wymiana towarowa z Belgią
osiągnęła wartość prawie 6,5 mld Euro, co plasuje ją na ósmym miejscu wśród
zagranicznych kontrahentów Polski.
Polskie biura w Brukseli od lat wspierają rozwój współpracy gospodarczej poprzez promocję
terenów inwestycyjnych, udział w brukselskich targach gospodarczych czy kontakty z izbami
przemysłowo-handlowymi, w tym z  Bepoluxem. Poza tym realizowane są liczne działanie
mające na celu promocję polskiej kultury.
Na spotkaniu w Domu Polski Wschodniej w Brukseli obecnych było wielu gości m.in.:
Ambasador Rzeczypospolitej Polskiej w Królestwie Belgii Artur Harazim, Sekretarz
Generalny Komitetu Regionów Gerhard Stahl, władze polskich i europejskich regionów i
miast, instytucji unijnych oraz belgijscy partnerzy województw. Województwo
Świętokrzyskie reprezentował na tym spotkaniu Członek Zarządu Kazimierz Kotowski,
Sekretarz Województwa Świętokrzyskiego Bernard Antos, Kierownik Biura Regionalnego
Województwa Świętokrzyskiego Piotr Gołacki.
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